
 
 

Dodatečné informace č. 2  

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení se silnicí I/11“ 

 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, sídlem Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 

00297313 - Vám jako jeho zástupce poskytuji odpovědi na dotazy k zadávacímu řízení na veřejnou 

zakázku na stavební práce s názvem: „Rozšíření vodovodu Třinec – Nebory – Dušinec – křížení 

se silnicí I/11“. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

V rámci dokumence prokazující kvalifikaci je uveden požadavek na doložení "Osvědčení dodavatele k 

montáži trubního systému kanalizace, který hodná uchazeč použít při realizaci zakázky". 

 

Předmětem plnění zakázky je však rozšíření vodovodu. Žádáme o  vyškrtnutí požadavku nebo jeho 

opravu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

V daném případě se jedná o překlep, slovo kanalizace je uvedeno navíc. Jedná se trubní systémy 

používané u vodohospodářských staveb. Správně má být v kvalifikační dokumentaci uvedeno:  

 

o Osvědčení dodavatele k montáži trubního systému, který hodná uchazeč použít při realizaci 

zakázky (tento bod může být doložen samotným subjektem uchazeče, pokud je osvědčení 

vystaveno na právnickou osobu) 

 

Opravené znění kvalifikační dokumentace je přílohou dodatečných informací č. 2. 

 

 

V případě dotazů mě kontaktujte na níže uvedených kontaktech. 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

Mgr. et Bc. Milan Konečný  
Mobil: 605 201 156 
E-mail: konecny@mcgreen.cz 

mailto:konecny@mcgreen.cz

		2016-02-16T15:15:10+0100




